[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области
От 02.05.2023 г.                                                                                                                   № 38
с. Заречный

О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения от 28.12.2020 г. № 122 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района»

В соответствии с постановлением администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района от 06.12.2010 г. № 99 «Об утверждении положений о муниципальных услугах и порядке ведения реестра муниципальных услуг Междуреченского сельского поселения» Администрация Междуреченского сельского поселения

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского поселения от 28.12.2020 г. № 122 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» следующие изменения:

1.1. строки 10 и 13 таблицы в приложении к постановлению изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района и размещению на сайте Администрации Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Междуреченского сельского поселения:                                            М.Н.Соколов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

Ивановской области

от 02.05.2023 г. № 38
	10
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса

	Местный бюджет
	безвозмездно
	Администрация Междуреченского сельского поселения
	Физ. и юр. лица
	Постановление администрации от 11.03.2022 № 19

	13
	Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений
	Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений

	Местный бюджет
	безвозмездно
	Администрация Междуреченского сельского поселения
	Физ. и юр. лица
	Постановление администрации от 17.07.2019 № 49